第 53 回安全衛生委員会議事録

日時：  2024 年 9 月 24 日（火）15:45-15:57   オンライン会議（Zoom）

出席者：11 名
欠席者：0 名

議案 1. （2024 年度教職員定期健康診断結果の報告）
保健室より、2024 年度教職員定期健康診断の受診者数及び受診率について報告があった。

 ストレスチェックの結果については 11 月に報告予定。学外健診の受診率も上がっている
ため、そちらについても機会があれば報告するとのこと。

議案 2. （長時間労働による労働者の健康障害の防止を図るための対策について）
人事チームより、7 月、8 月の時間外労働について報告があった。

議案３ . （その他）
 櫻井先生より、資料をもとに正規雇用者と非正規雇用者の割合や賃金水準等に係る調査に
ついて話があった。

以上